
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZ~DOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 13 marca 1993 r. Nr 10 

TREŚĆ: 
POZ.: 

UCHWAŁY SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ: 

66 - z dnia 19 lutego 1993 r. w sprawie założeń 'polityki Rządu wobec młodego pokolenia 
67 - z dnia 19 lutego 1993 r. w sprawie wyboru członka Trybunału Konstytucyjnego 

ZARZĄDZEN lA: 

68 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 25 lutego 1993 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

109 
109 

świadczeń dla pracowników czasowo przeniesionych. . . . . . . . . . 109 
69 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 25 lutego 1993 r. zmieniające zarządzenie w sprawie diet 

i innych należności z tytułu podróży służbowych na obszarze kraju . 110 

O BWI ESZCZENIA: 

70 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 stycznia 1993 r. w sprawie wykazu obowiązków 
sprawozdawczych ustalonych przez Główny Urząd Statystyczny . . . . . , . 110 

71 - z dnia 23 lutego 1993 r. w sprawie zmiany wykazu dziedzin nauki i sztuki oraz dyscyplin naukowych 
i artystycznych, w zakresie których mogą być nadawane stopnie naukowe. 132 

66 

UCHWAlA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 19 lutego 1993 r. 

w sprawie założeń polityki Rządu wobec młodego pokolenia. 

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej zobowiązuje Rząd do 

przedstawienia w terminie do 30 kwietnia 1993 r. informacji 

o ekonomicznej, społeczno-zawodowej, mieszkaniowej 

i zdrowotnej sytuacji młodego pokolenia oraz do przed
stawienia założeń polityki Rządu wobec młodzieży . 

Marszałek Sejmu: w z. J. Zych 

67 

UCHWAlA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 19 lutego 1993 r. 

w sprawie wyboru członka Trybunału Konstytucyjnego. 

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej na podstawie art. 33a 
ust. 4 przepisów konstytucyjnych utrzymanych w mocy na 
podstawie art. 77 ustawy konstytucyjnej z dnia 17 paździer
nika 1992 r. o wzajemnych stosunkach między władzą 
ustawodawczą i wykonawczą Rzeczypospolitej Polskiej oraz 
o samorządzie terytorialnym i art. 15 ustawy z dnia 29 

kwietnia 1985 r. o Trybunale Konstytucyjnym (Dz. U. z 
1991 r. Nr 109, poz. 470) dokonuje wyboru 

Ferdynanda Rymarza 

na stanowisko sędziego Trybunału Konstytucyjnego. 

Marszałek Sejmu: W. Chrzanowski 

68 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 25 lutego 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie świadczeń dla pracowników czasowo przeniesionych. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 14 sierpnia 1990 r. w sprawie świadczeń dla pracow-



Monitor Polski Nr 10 - 110 - Poz. 68, 69 i 70 

ników czasowo przeniesionych (Monitor Polski Nr 32, poz. 

258 i Nr 48, poz. 369, z 1991 r. Nr 8, poz. 60 i Nr 42, poz. 291 

oraz z 1992 r. Nr 5, poz. 27, Nr 14, poz. 108 i Nr 35 poz. 252) 

w § 3 w pkt 2 wyrazy ,,30000 zł" zastępuje się wyrazami 
,,34000 zł". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 marca 1993 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: J. Kuroń 

69 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 25 lutego 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie diet i innych należności z tytułu podróży służbowych na obszarze kraju. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 14 sierpnia 1990 r. w sprawie diet i innych należności 
z tytułu podróży służbowych na obszarze kraju (Monitor 
Polski Nr 32, poz. 257 i Nr 48, poz. 368, z 1991 r. Nr 8, poz. 59 
i Nr 42, poz. 290 oraz z 1992 r. Nr 5, poz. 28, Nr 14, poz. 107 

i Nr 35, poz. 253) w § 4 w ust. 2 wyrazy ,,31 000 zł" zastępuje 
się wyrazami ,,35000 zł". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 marca 1993 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: J. Kuroń 

70 

OBWIESZCZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 20 stycznia 1993 r. 

w sprawie wykazu obowiązków sprawozdawczych ustalonych przez Główny Urząd Statystyczny. 

1. Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o statystyce państwowej (Dz. U. z 1989 r. Nr 40, poz. 
221) ogłasza się wykaz obowiązków sprawozdawczych 
ustalonych przez Główny Urząd Statystyczny, zwany dalej 
"wykazem", stanowiący załącznik do obwieszczenia. 

2. Traci moc obwieszczenie Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego z dnia 7 lutego 1991 r. w sprawie wykazu 
obowiązków sprawozdawczych ustalonych przez Główny 
Urząd Statystyczny (Monitor Polski Nr 12, poz. 81, Nr 15, 
poz. 103, Nr 21, poz. 152 i Nr 33, poz. 247 oraz z 1992 r. Nr 7, 
poz. 50, Nr 12, poz. 90 i Nr 34, poz. 246) . 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: J. Oteński 

Załącznik do obwieszczenia Prezesa Głó
wnego Urzędu Statystycznego z dnia 20 
stycznia 1993 r. (poz. 70) 

WYKAZ OBOWIĄZKÓW SPRAWOZDAWCZYCH USTALONYCH PRZEZ GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY 

Część I - Demografia 

Numer i rok wydania za-
rządzenia Prezesa 

Numer Głównego Urzędu 
Forma przekazywania i pozycja w Statystycznego, 

Lp. danych statystycznych Termin wykonania Podmioty zobowiązane wieloletnim wprowadzającego 
(symbol i nazwa programie obowiązek sprawoz-

formularza) badań sta- dawczy, oraz numer i po-
tystycznych zycja Dziennika Urzę-

dowego Głównego 
Urzędu Statystycznego 

1 2 3 4 5 6 
1 Zgłoszenie urodzenia no- sukcesywnie, nie " urzędy stanu cywilnego 01.1.03 z. nr 3 z 1990 r. (Nr 1, poz-

worodka (Mz-K-10) niej niż 3 dnia następ- poz. 2) i nr 10 z 1991 r. 
nego miesiąca (Nr 5, poz. 38) 

2 Karta statystyczna zawar- sukcesywnie, nie póź- urzędy stanu cywilnego 01.1 .03 
cia małżeństwa (DN-1) niej niż do 3 dnia każ-

dego miesiąca za po-
przedni miesiąc 




